
Zawidów: Usuwanie skutków powodzi - odbudowa przepu stu przy ul. 

Kolejowej w Zawidowie  

Numer ogłoszenia: 270544 - 2011; data zamieszczenia : 02.09.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 232846 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Zawidowie, Pl. Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów, woj. dolnośląskie, 

tel. 75 7788282, faks 75 7788205. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usuwanie skutków powodzi - odbudowa przepustu 

przy ul. Kolejowej w Zawidowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest odbudowa przepustu przy ul. 

Kolejowej w Zawidowie uszkodzonego w wyniku powodzi w 2010r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawiera: a) dokumentacja projektowa, b) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.22.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.09.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Budowlane Strykowski Spółka Jawna, Radzimnów Dolny 26, 59-975 Sulików, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 159298,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  156912,78 

Oferta z najni ższą ceną: 156912,78 / Oferta z najwy ższą ceną: 165536,48 

Waluta:  PLN. 

Page 1 of 1

02-09-2011file://C:\Documents and Settings\Sekretarz\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fi...


